证券代码：002482          证券简称：广田集团         公告编号：2017-002

深圳广田集团股份有限公司

关于公司控股股东股权结构及注册资本变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳广田集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司控股股东

广田控股集团有限公司（以下简称“广田控股”）有关股权结构和注册资本变更

的通知，现将有关事项公告如下：

一、广田控股股权结构及注册资本变更基本情况

1、股权结构变更情况

本次变更前，广田控股股权结构如下：

序号 股东名称 持股比例

1 叶远西 80%

2 叶嘉铭 20%

3 叶嘉乐 20%

本次变更后，广田控股股权结构如下：

序号 股东名称 持股比例

1 深圳亨特实业有限公司 99%

2 叶远西 0.8%

3 叶嘉铭 0.1%

4 叶嘉乐 0.1%

2、注册资本变更情况

变更前，广田控股注册资本为 1亿元人民币。本次变更后，广田控股注册资

本增加至 100 亿元人民币。

二、公司与控股股东、实际控制人之间的控制关系

截止目前，公司与控股股东、实际控制人之间的控制关系如下图所示：

叶远西 叶嘉乐深圳亨特实业有限公司

 广田控股集团有限公司

0.1%99%0.8%

叶嘉铭

0.1%

100%

深圳广田集团股份有限公司

12.38% 38.18%

三、其他说明

叶嘉铭、叶嘉乐为公司实际控制人叶远西先生的直系亲属，为一致行动人。

叶远西先生持有深圳亨特实业有限公司100%股权。本次广田控股股权结构变更

后，公司的实际控制人不发生变化。广田控股股权结构变更不会导致公司主要业

务结构发生变化，也不会对公司主营业务、财务状况、评级状况及偿债能力产生

重大影响。

特此公告

深圳广田集团股份有限公司董事会

                                       二○一七年一月十二日